PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2014                                                                                                  № 3/3
станица Полтавская
О внесении изменений в решение
Совета Полтавского сельского  поселения Красноармейского района от 23 октября 2014 года № 2/7  «Об установлении земельного налога»

  В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2014 года № 2/7 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
  1) подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:

   «4.1. Налогоплательщиками – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
 2) подпункт 4.2 изложить в следующей редакции:

  «4.2. Налогоплательщиками – организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее первого числа второго месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
   3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Б.П. Митников
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий